



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร

ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้าง ที่ส่งมอบเกิดชำรุดบกพร่องเนื่องจากการดำเนินการของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับ จากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้จ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก

3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ

3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 293.05 บาท (-สองร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสตางค์ -) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบ ถูกต้อง

4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่ง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายใน กำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยรับเงินประกันตามระบุในข้อ 5. ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาจ้างที่บอก เลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชย ค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันตามระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 9,769.- บาท (-เก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน -) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้ผู้รับจ้างโดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระ ผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน

7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการทำการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับ เรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใหม่ใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดสกลนคร เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้าง เลขที่ จ.สน. 055 / 2556 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2557 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว ตั้งแต่วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างทุกประการ

ได้รับเงินแล้ว จำนวน.....บาท
ตามใบเสร็จเลขที่.....ธว.....

(นางฐานา กำลังงาม)
พนักงานบัญชี

(ลงชื่อ) [Signature] ผู้รับจ้าง
[Signature]
บริษัท, ห้าง, ร้าน โทร.....
ตำแหน่ง ผู้รับจ้าง
(ไปรษณียบัตรบริษัท, ห้าง, ร้าน)

ความหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ / /

ราคากลางจ้างเหมา

โครงการ ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟจ.สน. - บ้านพาน (คุ้มหนองอีหมัน) ม.8 ต.ขมิ้น อ.เมือง จ.สกลนคร

4 แผนกแรงสูง (กรณี 2)

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1.	3,170	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8ต.มม.	1,904.37	6,036.85	1,4817	4,697.10
2.	27	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกพร้อมประกอบสายยึดโยง	1,182.20	31,919.40	920	24,840
3.	132	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับทรงตรง	96.38	12,722.16	75	9,900
4.	56	ชุด	ติดตั้งสเตรนแคลมป์	128.50	7,196	100	5,600
5.	80	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์	128.50	10,280	100	8,000
6.	168	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	42.83	7,195.44	33.33	5,600
7.	1	ตัน	ชุดหลุม,ปักเสาakor.ขนาด 9 เมตร	1,233.60	1,233.60	960	960
8.	34	ตัน	ชุดหลุม,ปักเสาakor.ขนาด 12 เมตร	1,432.78	48,714.52	1,115	37,910
9.	22	ท่อน	ประกอบคอนคอร.ขนาด 100x100x2500	212.03	4,664.66	165	3,630
10.	52	ท่อน	ประกอบคอนคอร.ขนาด 120x120x2000	212.03	11,025.56	165	8,580
			รวม		140,988.19		109,717

แผนกหม้อแปลง (กรณี 2)

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1.	2	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	346.95	693.90	270	540
2.	3	ชุด	ชุดเชื่อมหัวหลักดิน	96.38	289.14	75	225
3.	4	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับ	96.38	385.52	75	300
4.	1	ท่อน	ประกอบคอนคอร.100x100x1500 มม.	212.03	212.03	165	165
5.	1	ท่อน	ประกอบคอนคอร.100x100x2500 มม.	212.03	212.03	165	165
6.	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	128.50	257.00	100	200
7.	2	ชุด	ติดตั้งดริฟท์เอ๊าท์พิวส์คัทเอ๊าท์	379.08	257.00	295	590
8.	1	ชุด	ติดตั้งพิวส์สวิตช์แรงต่ำ	128.50	128.50	100	100
9.	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีเอ.3 เฟส	2,415.80	2,415.80	1,880	1,880
			รวม		5,352.08		4,165

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (กรณี 2)

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1.	12	ชุด	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย	64.25	771.00	50	600
2.	11	ชุด	รื้อถอนแฉีก 2 x 8"	64.25	706.75	50	550
3.	5	คัน	รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร	542.91	2,714.55	422.50	2,112.50
4.	5	คัน	รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 9 เมตร	616.80	3,084.00	480	2,400
			รวม		7,276.30		5,663

แผนกแรงต่ำ (กรณี 2)

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
REUSED							
1.	11	ชุด	ติดตั้งแฉีก 2x8"	128.50	1,413.50	100	1,100
2	5	คัน	ชุดหลุม,ปักเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร	1,085.83	5,429.15	845	4,225
3.	4	คัน	ชุดหลุม,ปักเสาเคอร์.ขนาด 9 เมตร	1,233.60	4,934.40	960	3,840
NEW MATERIAL							
1.	4,110	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	2.174	8,935.14	1.6919	6954
2.	112	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย	128.50	14,392.00	100	11200
3.	27	ชุด	ประกอบชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	1,182.20	31,919.40	920	24840
4.	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 2 เมตร	346.95	1,387.80	270	1080
5.	12	ชุด	ติดตั้งชุดเชื่อมหัวหลักดิน	96.38	1,156.56	75	900
6.	90	ชุด	ติดตั้งแฉีก 2x8"	128.50	11,565.00	100	9000
7.	33	คัน	ชุดหลุม,ปักเสา ขนาด 8 เมตร	1,085.83	35,832.39	845	27885
8.	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	115.65	462.60	90	360
			รวม		117,427.94		91,384

สรุป ราคากลาง กฟผ.(กรณีที่ 2) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 271,044.51 บาท
 ราคาประมาณการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 210,929.00 บาท